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Descrizione voci

T
Gennaio | Febbraio

1

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

T

|

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

X111

Extra-27 |[TOTALE

'}

Dipendente

198 VALZELLI OLIVIERO

24

891
993/ 1
994
1545
15486
2000
9010
9026
9032
2032/ 1
2039
2039/ 1
9043
2044
9045
9991

Gettoni di presenza
Imponibile Irap

Imponibile Irap arrotondato
Oneri Irap carico ente
Addiz. Regionale Anno corrente
Add. Comunale Anno corrente
IMPONIBILE IRPEF I SCAGLIONE
TRATTENUTA IRPEF 1 SCAGLIONE
TRATTENUTA IRPEF LORDA
DETRAZIONE REDDITO
Detrazione Reddito spettante
TOTALE DETRAZIONI

Totali Detrazione spettanti
Totale competenze

Totale Trattenute

Netto in busta

IMPONIBILE IRPEF no detr,

T
99,95|
99, 95|

100, 00|
B,50|
1,23

.50
99,95|
22,99|
22,99|
22,99|
156,27|
22,99|
156,27|
a9,95|
1,73
98,22|
99,95

99,95
99,95
100,00
8,50
1,23
50
99,95
22,99
22,99
22,95
156,27
22,99
156,27
99,95
1,73
98,22
99,95

Saga S5.p.A.

fine atampa




